ПВАМ - Низковольтные комплектные устройства (Щиты) ввода с АВР серии
   ПВАМ - Низковольтные комплектные устройства (Щиты) ввода с АВР серии
   Назначение
   Щиты вводных панелей с автоматическим включением резерва на два ввода серии
ПВАМ 2 (ПВАИ 2) и три ввода серии ПВАМ 3 (ПВАИ 3), напряжением до 1000 В на
номинальные токи 100 А, 250 А, 400 А, 630А , 1000 А предназначены для ввода и
распределения энергии на объектах нефтяной и газовой промышленности. Щит
собирается из двух или трех вводных панелей и одной секционной панели.

ПВАМ - Низковольтные комплектные устройства (Щиты) ввода с АВР серии
   Внешний вид щитов серии ПВАМ и ПВАИ на 2 ввода
   Структура условного обозначения
       ПВА
       Х
       -
       Х
       Х
       ХХХХ
       1
 8 / 10
ПВАМ - Низковольтные комплектные устройства (Щиты) ввода с АВР серии
       2
       3
       4
       5
   1- панель ввода с АВР
   2 - М - модернизированная, И - с комплектацией &quot;Schneider Electric&quot;
   3 - количество вводов: 2 или 3
   4 - У- с учетом электроэнергии; без учета электроэнергии
   5 - номинальный ток панелей
   Принципиальные схемы щитов серии ПВАМ
   ПВАМ на 2 ввода
 9 / 10
ПВАМ - Низковольтные комплектные устройства (Щиты) ввода с АВР серии
   ПВАМ на 3 ввода
   ПВАИ на 2 ввода
   ПВАИ на 3 ввода
 10 / 10